
 

 V Říčanech dne 6.10.2020 

 Reg. č.: vz-557/20 

Vyřizuje: Mgr. Sabina 

Kolocová 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 - 2 k veřejné zakázce „III/11515 Dolní Roblín, 

nestabilní skalní masiv - PD“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Aktuální rozsah oborů a specializací, uveřejněný Českou komorou autorizovaných 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě, uvádí jednotlivé obory a specializace, 

mezi kterými „výkon zeměměřické činnosti“ uveden není. 

„Výkon zeměměřické činnosti“ představuje oprávnění k podnikání dle § 77 odst. 2, 

písm. a) zákona. 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností vydává Český 

úřad zeměměřický a katastrální. 

Žádáme zadavatele o poskytnutí vysvětlení, zda citovaným ustanovením zadávací 

dokumentace je vyžadováno uvedené oprávnění k podnikání, anebo úřední 

oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, případně jejich 

kombinace? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel opravuje Výzvu k podání nabídek a to následovně: 

 

a) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění 

vyžadují, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci, a to: 

projektová činnost ve výstavbě 

úřední oprávnění pro výkon zeměměřičské činnosti 

b) doklad o odborné způsobilosti – osvědčení o autorizaci vydané dle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro jednotlivé 

níže uvedené osoby, jejichž prostřednictvím Dodavatel zabezpečuje 

odbornou způsobilost: 
- výkon činnosti geotechnika 

 

 

 

2. 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Předmět veřejné zakázky představuje: „zpracování podrobného geotechnického 

profil zadavatele  



průzkumu (GTP), PD (DÚR/DSP) na zajištění nestabilního skalního masivu“. 

Žádáme zadavatele o poskytnutí vysvětlení, zda citovaným ustanovením zadávací 

dokumentace je vyžadováno osvědčení objednatele o řádném provedení služeb - 

jedné významné zakázky spočívající v provedení služeb týkajících se sanace 

skalních objektů realizované v posledních 3 letech? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel opravuje Výzvu k podání nabídek a to následovně: 

 

Osvědčení objednatele o řádném provedení služeb jedné významné zakázky 

spočívající v provedení služeb týkajících se sanace skalních objektů a realizované 

v posledních 3 letech. Osvědčení musí obsahovat informaci o ceně (investičních 

nákladech), době a místu provádění služeb, údaj o tom, zda byly tyto služby 

provedeny řádně a odborně a dále kontaktní osobu, u které lze uváděné skutečnosti 

ověřit. Součástí Osvědčení bude i informace o skutečnosti, jaký podíl (které služby 

a v jakém fin.ančním rozsahu) dodavatel poskytnul 

 

Opravená Výzva k podání nabídky je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel dále mění lhůtu pro podání nabídek na 16.10.2020 do 10:00 hodin 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


